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Plateforme des outils internes

ADMINISTRATION GESTION DE PROJETS & TRAVAIL
COLLABORATIF RESSOURCES INTERNES

LMS présentiel Redmine Wiki Collaborateur

Logis The Box Wiki apprenants

SMS Base Office 365 FAQ apprenants

Gestion des réunions téléphoniques

AIDE & CONTACTS UTILES

Customer service

training@intercountry.com
Skype business : Service Client
03.21.13.75.23 (8H à 18H30 -18H le vendredi).

Support IT

support-it@intercountry.com

Skype business : Rachel Lantzy

Sollix

support@sollix.fr

03.66.72.00.09 (09h00-18H00)

Vos team leaders
Allemand Lucia : lucia@intercountry.com

Anglais téléphone

Bernie : bernie@intercountry.com
Kim V : kimv@intercountry.com
Laurel : laure@intercountry.com
Liz : liz@intercountry.com

Anglais présentiel Declan : dkehoe@intercountry.com

Anglais grande école

Georgina : gespana@intercountry.com
: +33.05.47.48.05.44
Nicole : nstich@intercpuntry.com
: +33.06.07.78.68.55

Espagnol Cintia : cintia@intercountry.com
Français Hélène : helene@intercountry.com
Portugais Ana : ana@intercountry.com
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